
Rottweiler Stadtmeisterschaften im Hobbykegeln 2017

Hobby Seniorinnen

Hobby Senioren C
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Nill, Ulrike
Kleitz, Helga
Gucker, Sybille
Szalai, Christa
Cichon, Edith
Stojko, Sybille

Grießbach, Franz
Weisser, Willi
Breithaupt, Arthur
Mink, Konrad
Dilger, Erwin
Sauter, Walter
Schüle, Edwin
Weidle, Josef
Pfaff, Walter
Salesi, Viktoro

Burgbacher, Walter
Vogler, Sigmund
Szalai, Gabor
Gucker, Bernd
Hamann, Rudi
Fuderer, Georg
Mager, Emil
Merkle, Alfred
Mantel, Bernhard
Hahn, Karl
Hug, Karl
Hangst, Arno
Herzberg, Heinz
Geiger, Roman
Herzberg, Fritz
Merz, Werner
Grosalski, Hans-Jürgen
Zielke, Friedhelm
Baur, Hermann
Zielke, Erwin

Dieterle, Stefan
Stojko, Michael
Dora, Josef
Kläger, Wolfgang
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Rottweiler Stadtmeisterschaften im Hobbykegeln 2017

Hobby Aktiv Frauen

Hobby Aktiv Männer
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Chicon, Edith
Gucker, Sybille
Szalai, Christa
Stojko, Sybille
Vogt, Amanda
Majer, Katrin
Deifel, Hildegard

Gucker, Bernd
Markulin, Mirko
Kläger, Michael
Burgbacher, Walter
Vogler, Sigmund
Sauter, Walter
Grosalski, Hans-Jürgen
Weisser, Willi
Rutz, Bodo
Vogel, Reinhard
Stojko, Michael
Dora, Josef
Mantel, Bernhard
Szalai, Gabor
Hahn, Karl
Zijic, Michael
Marevic, Tomislav
Fuderer, Georg
Kläger, Wolfgang
Breithaupt, Arthur
Herzberg, Heinz
Scheller, Jürgen
Schwarz, Michael
Schüle, Edwin
Pfaff, Walter
Merz, Werner
Herzberg, Fritz
Hangst, Arno
Geiger, Roman
Weidle, Josef
Mager, Emil
Zielke, Friedhelm
Dieterle, Stefan
Baur, Hermann
Zielke, Erwin
Seemann, Rudolf
Majer, Bruno
Vogt, Harald
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217
202
183
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SG Stern Gaggenau 1
Einzel
SG Stern Gaggenau 1
Einzel
TTC TG Schwenningen
TTC TG Schwenningen
Stadtgarten Rottweil 2

Einzel
BSG Mahle Rottweil 1
Stadtgarten Rottweil 1
SG Tennenbronn/St. Georgen
Einzel
BSG Mahle Rottweil 1
Stadtgarten Rottweil 1
SG Tennenbronn/St. Georgen
Stadtgarten Rottweil 1
BSG Mahle Rottweil 1
SG Stern Gaggenau 1
Neckarstolz Rottweil 2
Hobbyfreunde Seedorf
SG Stern Gaggenau 1
Einzel
BSG Mahle Rottweil 2
BSG Mahle Rottweil 2
Hobbyfreunde Seedorf
Stadtgarten Rottweil 1
SG Tennenbronn/St. Georgen
Neckarstolz Rottweil 2
BSG Mahle Rottweil 1
BSG Mahle Rottweil 2
SG Tennenbronn/St. Georgen
SG Tennenbronn/St. Georgen
Stadtgarten Rottweil 2
Neckarstolz Rottweil 1
Hobbyfreunde Seedorf
Stadtgarten Rottweil 2
SG Stern Gaggenau 1
KC Nachtwächter Zimmern
Neckarstolz Rottweil 1
Neckarstolz Rottweil 2
Hobbyfreunde Seedorf
Neckarstolz Rottweil 2
Stadtgarten Rottweil 2
TTC TG Schwenningen
TTC TG Schwenningen
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